
ZARZĄDZENIE NR  2/2020 
DYREKTORA 

Biura Gospodarki Mieniem  
Miasta  Rzeszowa 

z dnia  20  stycznia 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego. 

 
 

  
Działając na podstawie §3 ust. 4 statutu Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa 

– Uchwała Nr XX/406/2011 Rady Miasta Rzeszowa  z  dnia  15 listopada  2011 r. 
 
 

zarządzam co następuje : 
  
 

§ 1 
 

1.  Zatwierdzam    Regulamin   Organizacyjny   Biura   Gospodarki   Mieniem   Miasta 
Rzeszowa, który stanowi Załącznik  nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 
 

2.  Zatwierdzam    Schemat    Organizacyjny    Biura    Gospodarki    Mieniem   Miasta 
Rzeszowa,  który stanowi załącznik  nr  2  do   niniejszego  zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa 
wprowadzony Zarządzeniem  nr 2/2012 Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa z dnia  2 stycznia 2012 wraz ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem 
nr 13/13 z dnia 4 listopada 2013 r. 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od                         
dnia 1  lutego  2020  r. 
 
 
 
 

  Dyrektor 
Biura Gospodarki Mieniem  

                                                                                       Miasta Rzeszowa 
 

                                                                                                mgr Grzegorz  Tarnowski 


